FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS
COMISSÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES – CCS

EDITAL 002 - VESTIBULAR UAB/UNITINS 2014/1 – ALTERAÇÃO DO ITEM
1.2.2 E PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Fundação Universidade do Tocantins - UNITINS, por meio de sua Comissão de
Concursos e Seleções – CCS, torna público o Edital 2014/1 - 02 – Vestibular

UAB/UNITINS, que trata da PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e
ALTERAÇÃO DO ITEM 1.2.2, que passa a ter a seguinte redação:

1. Do quantitativo de vagas para o curso de Licenciatura em Computação, nos polos

de Cristalândia, Dianópolis e Nova Olinda/TO, 20 vagas serão disponibilizadas aos

professores da rede pública que devem comprovar vínculo com órgão público de

Ensino no ato da matrícula.

2. Fica prorrogado o período de inscrições até as 23h59mim (horário local) do dia
14/01/2014. Os inscritos terão até o dia 15/01/2014 para pagar o boleto bancário.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do presente Vestibular.

Palmas, 02 de janeiro de 2014.

Joaber Divino Macedo
Reitor